
ZARZĄDZENIE NR  38/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie powołania opiekunów praktyk zawodowych 

w  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz w związku z § 38 ust. 8 Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję opiekunów praktyk zawodowych w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, w następujących osobach: 

1. mgr Ewę Pastor – na kierunku Finanse i rachunkowość, studia I stopnia, Nowe media, 

studia I stopnia,  Ekonomia biznesu, studia II stopnia oraz Pedagogika, studia 

II stopnia; 

2. dr Marię Fudali–Pyszka – na kierunku Pedagogika, studia I stopnia; 

3. dr Alicję Ostrowską – na kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, 

jednolite studia magisterskie; 

4. mgr inż. Zofię Rogalską–Sykała – na kierunku Automatyka i robotyka, studia 

I stopnia, Metalurgia, studia I stopnia, oraz Inżynieria i logistyka produkcji, studia 

I stopnia; 

5. mgr Iwonę Szala – na kierunku Pielęgniarstwo, studia I stopnia;  

6. mgr Patrycję Trzaniec – na kierunku Pielęgniarstwo, studia II stopnia. 

§ 2 

Upoważniam powyższe osoby do podejmowania decyzji w zakresie zaliczania praktyk 

zawodowych, odmowy zaliczenia praktyk zawodowych oraz zwalniania z praktyk 

zawodowych na podstawie złożonej przez studenta wymaganej dokumentacji – zgodnie 

z wytycznymi zawartymi w obowiązujących w danym Instytucie bądź na danym kierunku 

studiów Regulaminach praktyk zawodowych. 

§3 

Traci moc zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

nr 59/2019 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie powołania opiekunów praktyk 

zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 


